
Javna ustanova Opda bolnica
<Prim. dr Abdulah NakaS>
Brojz 02C-12559-l124
Sarajevo, 09.10.2024. godine

Na osnovu dlana 18. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH* broj 39/14,59/22 i 50/24),
dlana 3. stav 3. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Opia bolnica,.Prim. dr
Abdulah Naka5", a u vezi sa Zahtjevom Sefa Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije, NedZada

Bidakdiia-dipl.ing.maS.,02C-12559/24 od 04.10.2024. godine. direktor donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma

I .Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku usluga:
Redovan godi5nji servis Perfuzora ( 8 komada), proizvod B.,Braun". za potrebe Odsjeka za hirur5ku
intenzivnu terpiju (50000000-5).

2- Za realizacijl nabavke iz stava I . ove Odluke odobravaju se finansijska sredswa u iznosu do
480.00 KM bez uraaunatog PDV-a, koja su predvitlena Planom nabavki za 2024. godinu (stavka 362).

3. Odluku o nabavci sa prilogom odgovarajude dokumentacije iz dlana 8. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma ovla5teno lice - Biiakii NedZaddipl.ing.maS., dostavit 6e na realizaciju
Odjeljenju za ekonomsko finansijske poslove.

4. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije, Ned2ad Bidakai6,dipl.ing.ma5.obratio se direkloru
Javne ustanove Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" sa Zahtjevom broj 02C-12559124 od,

04.10.2024. godine za nabavku usluga: Redovan godiSnji servis Perfuzora ( 8 komada), proizvod B
,,Braun", za potrebe Odsjeka za hiruriku intenzivnu terpiju.
Analiziraju6i predmetni zahtjev, 5ef Odsjeka za javne nabavke je uwrdio da je nabavka predvidena u
Planu nabavki za 2024, te je shodno zakonu i opcim aktima Javne ustanove Opca bolnica,,Prim. dr.
Abdulah Naka5" dostavio predmetni zahtjev direktoru Javne ustanove Opia bolnica .,Prim. dr. Abdulah
Nakai" na konadno odobrenje sa prijedlogom odgovaraju6e odluke.
Imajuii u vidu navedno, donesenaje odluka kao u dispozitivu.

PRIPREMILA:
Amdr S'najia-Dr,faasi6, BA opter pfrE
Sluulcrik za JatrE naba!&e r

(

c
I

,

CA

;:

' '.i'rof. dr

tl-'. D EKTOR

. lsmet Gry petanovi6

DOSTAVLJENO:
- Ovlalteno lice
- Odjeljenje za ekonomsko finsnsijskc poslove
- Odsjek zajavne nabavke

r5 a

l?ffii*#::mm-W

-) r .J i.s 
-s

.)
\ ..,


